

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24S-SEB003B
Stavba: Litomerice - TMS stavebni upravy a zmena uzivani objektu - upr 23.04.25

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	22. 4. 2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			4 948 300,35
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 948 300,35	1 039 143,07
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 987 443,42

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24S-SEB003B

Stavba: Litomerice - TMS stavebni upravy a zmena uzivani objektu - upr 23.04.25

Místo: Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 948 300,35	5 987 443,42
01	stavební část	3 196 661,94	3 867 960,95
02	elektroinstalace	526 591,70	637 175,96
03	zdravotní instalace	357 066,95	432 051,01
04	venkovní kanalizace	677 663,76	819 973,15
99	vedlejší a ostatní n...	190 316,00	230 282,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litomerice - TMS stavební úpravy a změna užívání objektu - upr 23.04.25

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 196 661,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 196 661,94	21,00%	671 299,01
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 867 960,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litomerice - TMS stavební úpravy a změna užívání objektu - upr 23.04.25

Objekt:

01 - stavební část

Místo:

Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 196 661,94

HSV - Práce a dodávky HSV	1 215 315,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	61 589,14
4 - Vodorovné konstrukce	1 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	390 335,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	452 379,51
997 - Přesun sutě	262 569,70
998 - Přesun hmot	46 941,40
PSV - Práce a dodávky PSV	1 937 346,87
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 947,20
713 - Izolace tepelné	179 560,43
762 - Konstrukce tesařské	238 629,00
763 - Konstrukce suché výstavby	824 798,33
766 - Konstrukce truhlářské	385 729,10
767 - Konstrukce zámečnické	20 703,00
781 - Dokončovací práce - obklady	117 700,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 043,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	141 236,24
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	44 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litomerice - TMS stavebni upravy a zmena uzivani objektu - upr 23.04.25

Objekt: 01 - stavebni část

Místo: Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 196 661,94

D		HSV	Práce a dodávky HSV		1 215 315,07			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce		61 589,14			
1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,120	6 900,00	828,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310238211						
VV		zazdívka otvoru v půdním prostoru						
VV		0,80*0,50*0,30						
VV		Součet						
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,109	9 400,00	1 024,60	CS ÚRS 2025 01
PP		Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317234410						
3	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,093	54 700,00	5 087,10	CS ÚRS 2025 01
PP		Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944323						
VV		překlad nad otvor ve 2. np						
VV		1,30*2*14,30*0,001						
VV		překald v 1. np						
VV		(1,30*2+1,30)*14,30*0,001						
VV		Součet						
4	K	340231121	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 1 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 140 mm	m2	5,760	1 100,00	6 336,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 1 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 140 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340231121						
VV		po demontáži nadsvětlíků v hale						
VV		1,20*0,60*4						
VV		nadsvětlík v 1. np						
VV		1,20*0,60*4						
VV		Součet						
5	K	340231125	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 140 mm	m2	40,310	1 050,00	42 325,50	CS ÚRS 2025 01
PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 140 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340231125						
VV		po demontáži oken v hale						
VV		1,77*1,80*6						
VV		dveře v 1. np						
VV		0,90*2,10						
VV		okno ve 2. np - luxfery						
VV		3,50*1,00						
VV		okna v 1. np						
VV		1,77*2,40*3						
VV		1,7*1,80						
VV		Součet						
6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,176	940,00	1 105,44	CS ÚRS 2025 01
PP		Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244381						
VV		překlady v 1. np						
VV		1,40*2*0,14*2						
VV		překlady ve 2. np						
VV		1,40*0,14*2						
VV		Součet						
7	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	3,150	1 550,00	4 882,50	CS ÚRS 2025 01
PP		Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/349231811						
VV		otvor ve 2. np						
VV		2,10*0,30*2						
VV		otvor ve 2. np						
VV		2,10*0,30*2						
VV		2,10*0,15*2						
VV		Součet						
D		4	Vodorovné konstrukce		1 500,00			
8	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413232211						
VV		I profily v 1. np						
VV		(2+1)*2						
VV		ve 2. np						
VV		2*2						
VV		Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	390 335,32				
9	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	434,430	220,00	95 574,60	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131						
	VV	stěny ve 2. np						
	VV	(5,60+2,60)*2*6,50-1,75*2,10			102,925			
	VV	(8,30+3,00)*2*2,60-3,50*1,00-1,75*2,10-0,80*2,00*4			45,185			
	VV	(3,40+5,60)*2*2,60-0,80*2,00			45,200			
	VV	(7,70+5,60)*2*2,60-0,80*2,00			67,560			
	VV	(3,00+5,90)*2*2,60-0,80*2,00			44,680			
	VV	(5,60+11,222)*2*2,60-0,80*2,00			85,874			
	VV	(5,60+2,978)*2*2,60-0,80*2,00			43,006			
	VV	Součet			434,430			
10	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	16,000	700,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325223						
	VV	po zazdivce nadsvětliku						
	VV	4*2*2			16,000			
	VV	Součet			16,000			
11	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	19,000	2 220,00	42 180,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325225						
	VV	po zazdivce oken v hale						
	VV	6*2			12,000			
	VV	dveře v 1. np						
	VV	1+1			2,000			
	VV	okna v 1. np						
	VV	3+1			4,000			
	VV	po luxferách						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			19,000			
12	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,585	900,00	3 226,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302						
	VV	otvory v .1 np						
	VV	(1,00+2,10*2)*0,30			1,560			
	VV	(1,00+2,102)*0,15			0,465			
	VV	otvor ve 2. np						
	VV	(1,00+2,10*2)*0,30			1,560			
	VV	Součet			3,585			
13	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	434,430	288,00	125 115,84	CS ÚRS 2025 01
	PP	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325412						
	VV	stěny ve 2. np						
	VV	(5,60+2,60)*2*6,50-1,75*2,10			102,925			
	VV	(8,30+3,00)*2*2,60-3,50*1,00-1,75*2,10-0,80*2,00*4			45,185			
	VV	(3,40+5,60)*2*2,60-0,80*2,00			45,200			
	VV	(7,70+5,60)*2*2,60-0,80*2,00			67,560			
	VV	(3,00+5,90)*2*2,60-0,80*2,00			44,680			
	VV	(5,60+11,222)*2*2,60-0,80*2,00			85,874			
	VV	(5,60+2,978)*2*2,60-0,80*2,00			43,006			
	VV	Součet			434,430			
14	K	615142012	Pletivo rabicové vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	5,600	240,00	1 344,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Pletivo rabicové vnitřních nosníků provizorně přichycené						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/615142012						
	VV	l profily						
	VV	1,40*2*1,50+1,40*1,00			5,600			
	VV	Součet			5,600			
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	281,520	230,00	64 749,60	CS ÚRS 2025 01
	PP	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001						
	VV	začištění po zazdivkách						
	VV	(1,00+0,80)*2*4*2			28,800			
	VV	(2,00+2,00)*2*6*2			96,000			
	VV	dveře v 1. np						
	VV	(1,00+2,20*2)*2*3			32,400			
	VV	dveře ve 2. np						
	VV	(1,00+2,20*2)*2			10,800			
	VV	okna v 1. np						
	VV	(1,77+2,40)*2*3*2			50,040			
	VV	(1,77+2,40)*2*1*2			16,680			
	VV	nadsvětlik						
	VV	(1,20+0,60)*2*4*2			28,800			
	VV	po luxferách						
	VV	(3,50+1,00)*2*2			18,000			
	VV	Součet			281,520			
16	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	242,985	15,00	3 644,78	CS ÚRS 2025 01
	PP	Separáční vrstva z PE fólie						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213						
	VV	podlaha půdního prostoru před položením tepelné izolace						
	VV	14,55*16,70			242,985			
	VV	Součet			242,985			
17	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121						
	VV	do zdíva						
	VV	P 1						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	VV		P 01					
	VV		4		4,000			
	VV		P 02					
	VV		2		2,000			
	VV		P 2					
	VV		4		4,000			
	VV		do sdk					
	VV		-3		-3,000			
	VV		Součet		9,000			
18	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	4 100,00	12 300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
19	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	2 900,00	11 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
20	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				452 379,51	
21	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	1 875,000	120,00	225 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/943211111					
	VV		hala - doplnění sdk		1 875,000			
	VV		375,00*5,00		1 875,000			
	VV		Součet		1 875,000			
22	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	56 250,000	0,10	5 625,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/943211211					
	VV		1875*30 "Přepočtené koeficientem množství		56 250,000			
	VV		Součet		56 250,000			
23	K	943211311	Odborná prohlídka lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m objemu do 1000 m3 nezakrytého	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odborná prohlídka lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 25 m objemu do 1000 m3 nezakrytého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/943211311					
24	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	1 875,000	40,00	75 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/943211811					
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	262,720	50,00	13 136,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
	VV		2. np					
	VV		14,22+30,60+19,70+43,10+20,70+62,19+16,21		206,720			
	VV		1. np					
	VV		20,00		20,000			
	VV		hala					
	VV		1,50*2,00*12		36,000			
	VV		Součet		262,720			
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	226,720	60,00	13 603,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
	VV		2. np					
	VV		14,22+30,60+19,70+43,10+20,70+62,19+16,21		206,720			
	VV		1. np					
	VV		20,00		20,000			
	VV		Součet		226,720			
27	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	100,000	60,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901221					
	VV		hala					
	VV		100,00		100,000			
	VV		Součet		100,000			
28	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	242,985	2,00	485,97	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění budov zametení hladkých podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952902021					
	VV		očištění podlahy půdního prostoru před položením tepelné izolace					
	VV		14,55*16,70		242,985			
	VV		Součet		242,985			
29	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl přes 100 do 150 mm	m2	3,500	300,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání příček nebo přizdívek ze skleněných tvárníc, tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962081141					
	VV		2. np					
	VV		3,50*1,00		3,500			
	VV		Součet		3,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	5,760	450,00	2 592,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072244					
	VV		demontáž nadsvětliků v hale		2,880			
	VV		1,20*0,60*4					
	VV		v 1. np					
	VV		1,20*0,60*4		2,880			
	VV		Součet		5,760			
31	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	39,294	160,00	6 287,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072246					
	VV		demontáž oken v hale		19,116			
	VV		1,77*1,80*6					
	VV		okna v 1. np					
	VV		1,77*2,40*4		16,992			
	VV		1,77*1,80*1		3,186			
	VV		Součet		39,294			
32	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,600	380,00	3 648,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
	VV		v 1. np		9,600			
	VV		6*0,80*2,00		9,600			
	VV		Součet					
33	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033631					
	VV		vybourání otvoru pro dveře v 1. np - m 1 - 2		2,000			
	VV		1,00*2,00		2,000			
	VV		Součet					
34	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,230	1 500,00	1 845,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033641					
	VV		vybourání otvoru pro nové dveře ve 2. np - m 32 - 31		0,615			
	VV		1,00*2,05*0,30					
	VV		vybourání otvoru pro nové dveře v 1. np - m 2 - 3		0,615			
	VV		1,00*2,05*0,30		0,615			
	VV		Součet		1,230			
35	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	6,500	450,00	2 925,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031664					
	VV		překlad nad otvor ve 2. np		2,600			
	VV		1,30*2					
	VV		překald v 1. np		3,900			
	VV		1,30*2+1,30		6,500			
	VV		Součet					
36	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	206,720	145,00	29 974,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978012191					
	VV		stropní konstrukce ve 2. np - výměra dle tabulek podlah		206,720			
	VV		14,22+30,60+19,70+43,10+20,70+62,19+16,21		206,720			
	VV		Součet					
37	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	434,430	30,00	13 032,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141					
	VV		stěny ve 2. np		102,925			
	VV		(5,60+2,60)*2*6,50-1,75*2,10		45,185			
	VV		(8,30+3,00)*2*2,60-3,50*1,00-1,75*2,10-0,80*2,00*4		45,200			
	VV		(3,40+5,60)*2*2,60-0,80*2,00		67,560			
	VV		(7,70+5,60)*2*2,60-0,80*2,00		44,680			
	VV		(3,00+5,90)*2*2,60-0,80*2,00		85,874			
	VV		(5,60+11,222)*2*2,60-0,80*2,00		43,006			
	VV		(5,60+2,978)*2*2,60-0,80*2,00		434,430			
	VV		Součet					
38	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	1 875,000	22,00	41 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993121111					
39	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	1 875,000	3,00	5 625,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993121119					
	D	997	Presun sutě				262 569,70	
40	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	7,500	3 300,00	24 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006004					
	VV		7,50		7,500			
	VV		Součet		7,500			
41	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	42,256	1 770,00	74 793,12	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
42	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	42,256	100,00	4 225,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219					
43	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,256	330,00	13 944,48	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
44	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	633,840	30,00	19 015,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
Online PSC			42,256*15 "Přepočtené koeficientem množství"					
45	M	94620210	poplatek za uložení stavebního odpadu s obsahem azbestu zaříděného kódem 17 06 05	t	8,269	4 800,00	39 691,20	CS ÚRS 2025 01
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu s obsahem azbestu zaříděného kódem 17 06 05					
46	M	94620240	poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních materiálů zaříděného kódem 17 06 04	t	13,125	4 900,00	64 312,50	CS ÚRS 2025 01
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních materiálů zaříděného kódem 17 06 04					
47	M	94620170	poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zaříděného kódem 17 02 01	t	0,048	1 900,00	91,20	CS ÚRS 2025 01
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného zaříděného kódem 17 02 01					
48	M	94620180	poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla zaříděného kódem 17 02 02	t	1,193	3 800,00	4 533,40	CS ÚRS 2025 01
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla zaříděného kódem 17 02 02					
VV			0,525+1,336/2					
VV			Součet					
49	M	94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demolčního odpadu zaříděného kódem 17 09 04	t	4,447	1 900,00	8 449,30	CS ÚRS 2025 01
PP			poplatek za uložení směsného stavebního a demolčního odpadu zaříděného kódem 17 09 04					
VV			(10,336+4,344+0,144)*0,30					
VV			Součet					
50	M	94621004	poplatek za uložení směsného stavebního a demolčního odpadu zaříděného kódem 17 09 04 na recyklační skládku	t	10,377	850,00	8 820,45	CS ÚRS 2025 01
PP			poplatek za uložení směsného stavebního a demolčního odpadu zaříděného kódem 17 09 04 na recyklační skládku					
VV			(10,336+4,344+0,144)*0,70					
VV			Součet					
51	M	94620003	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02	t	0,908	2 200,00	1 997,60	CS ÚRS 2025 01
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02					
VV			(0,54+2,214+0,273)*0,30					
VV			Součet					
52	M	94621002	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku	t	2,119	350,00	741,65	CS ÚRS 2025 01
PP			poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku					
VV			(0,54+2,214+0,273)*0,70					
VV			Součet					
53	M	946žel	železo do výkupu - výzisk	t	1,398	-2 000,00	-2 796,00	
PP			železo do výkupu - výzisk					
VV			1,336/2+0,73					
VV			Součet					
D 998			Přesun hmot					46 941,40
54	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	21,337	2 200,00	46 941,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D PSV			Práce a dodávky PSV					1 937 346,87
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					20 947,20
55	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	14,360	770,00	11 057,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711493111					
VV			2. np					
VV			7,95+6,41					
VV			Součet					
56	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	12,000	790,00	9 480,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711493121					
VV			vytažení izolace na stěny					
VV			12,00					
VV			Součet					
57	K	998711312	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	205,000	2,00	410,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711312								
D 713			Izolace tepelné	179 560,43				
58	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	375,000	45,00	16 875,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110813					
VV			původní zavěšený podhled					
VV			375,00					
VV			Součet					
			375,000					
59	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	242,985	140,00	34 017,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121121					
VV			podlaha půdního prostoru					
VV			14,55*16,70					
VV			Součet					
			242,985					
			242,985					
60	M	63148105	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm	m2	534,567	202,00	107 982,53	CS ÚRS 2025 01
PP			deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm					
VV			242,985*2,2 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
			534,567					
			534,567					
61	K	713121122	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	40,000	140,00	5 600,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121122					
VV			doplnění tepelné izolace stropu nad 2. np					
VV			40,00					
VV			Součet					
			40,000					
			40,000					
62	M	28375006	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 70mm	m2	88,000	112,00	9 856,00	CS ÚRS 2025 01
PP			deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 70mm					
VV			40*2,2 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
			88,000					
			88,000					
63	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 743,000	3,00	5 229,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713312					
D 762			Konstrukce tesařské	238 629,00				
64	K	762420812.1	Demontáž obložení stropů z desek osinkocementových vč nosné konstrukce	m2	375,000	595,00	223 125,00	
PP			Demontáž obložení stropů z desek osinkocementových vč nosné konstrukce					
VV			původní zavěšený podhled					
VV			375,00					
VV			Součet					
			375,000					
65	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	206,720	75,00	15 504,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841812					
VV			stropní konstrukce ve 2. np - výměra dle tabulek podlah					
VV			14,22+30,60+19,70+43,10+20,70+62,19+16,21					
VV			Součet					
			206,720					
			206,720					
D 763			Konstrukce suché výstavby	824 798,33				
66	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	7,170	1 200,00	8 604,00	CS ÚRS 2025 01
PP			SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111314					
VV			m 34,2 - 34, 1					
VV			3,373*2,60-0,80*2,00					
VV			Součet					
			7,170					
			7,170					
67	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	13,600	1 250,00	17 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111333					
VV			m 33,1 - 33,2					
VV			3,50*2,60-0,80*2,00					
VV			m 33,2 - 33,3					
VV			3,50*2,20-0,80*2,00					
VV			Součet					
			7,500					
			6,100					
			13,600					
68	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	12,700	1 500,00	19 050,00	CS ÚRS 2025 01
PP			SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111417					
VV			m 34,1 - 34,2, 34,3					
VV			5,50*2,60-0,80*2,00					
VV			Součet					
			12,700					
			12,700					
69	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	3,500	550,00	1 925,00	CS ÚRS 2025 01
PP			SDK příčka ukončení ve volném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111713					
VV			m 33,3 - 33,2					
VV			3,50					
VV			Součet					
			3,500					
			3,500					
70	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	33,470	60,00	2 008,20	CS ÚRS 2025 01
PP			SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111717					
VV			7,17+13,60+12,70					
VV			Součet					
			33,470					
			33,470					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	12,373	100,00	1 237,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111718					
	VV		m 34,2 - 34, 1					
	VV		3,373		3,373			
	VV		m 33,1 - 33,2					
	VV		3,50		3,500			
	VV		m 34,1 - 34,2, 34,3					
	VV		5,50		5,500			
	VV		Součet		12,373			
72	K	763111724	SDK příčka páska k vyztužení různých úhlů	m	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		SDK příčka páska k vyztužení různých úhlů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111724					
	VV		napojení u zdi					
	VV		6*2,60+2*2,20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
73	K	763131128	Montáž prefabrikátu pro SDK podhledy kompletizovaného tvaru U 1 x 12,5 mm rozvinuté šířky přes 600 do 800 mm	m	78,400	220,00	17 248,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž prefabrikátu pro SDK podhledy kompletizovaného tvaru U 1 x 12,5 mm rozvinuté šířky přes 600 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131128					
	VV		stropní trámy v 2. np					
	VV		5,60*7*2		78,400			
	VV		Součet		78,400			
74	M	59031585	prefabrikát SDK tvar U lepený deska A 1x12,5mm rš přes 600 do 800mm	m	78,400	320,00	25 088,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		prefabrikát SDK tvar U lepený deska A 1x12,5mm rš přes 600 do 800mm					
75	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	185,250	920,00	170 430,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411					
	VV		mezi stropní trámy					
	VV		7,70*5,60		43,120			
	VV		7,70*5,60		43,120			
	VV		Mezisoučet		86,240			
	VV		ostatní místnosti					
	VV		14,50+3,78+16,21+19,70+30,60+14,22		99,010			
	VV		Mezisoučet		99,010			
	VV		Součet		185,250			
76	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	375,000	990,00	371 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131432					
	VV		zevřený sdk strop v hale - do demontáže					
	VV		azbestocementových desek		375,000			
	VV		Součet		375,000			
77	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	19,960	930,00	18 562,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451					
	VV		stropní konstrukce ve 2. np - výměra dle tabulek podlah					
	VV		5,60+6,41+7,95		19,960			
	VV		Součet		19,960			
78	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	642,930	45,00	28 931,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		SDK podhled základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714					
	VV		185,25+19,96+78,40*0,40*2+375,00		642,930			
	VV		Součet		642,930			
79	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	642,930	60,00	38 575,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751					
	VV		185,25+19,96+78,40*0,40*2+375,00		642,930			
	VV		Součet		642,930			
80	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	722,332	45,00	32 504,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2					
	VV		642,93*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		722,332			
	VV		Součet		722,332			
81	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	86,240	56,00	4 829,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131761					
	VV		mezi stropní trámy					
	VV		7,70*5,60		43,120			
	VV		7,70*5,60		43,120			
	VV		Součet		86,240			
82	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181311					
	VV		pro dveře do sdk					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
83	M	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 900,00	5 700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
84	K	763411115	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 10 mm	m2	1,443	8 000,00	11 544,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 10 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411115 m 33,2 1,83*2,10-0,60*2,00*2 Součet		
85	K	763411125	Dveře sanitárních přiček, kompaktní desky tl 10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Dveře sanitárních přiček, kompaktní desky tl 10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411125 m 33,2 2 Součet		
86	K	763411215	Dělicí přepážky k pisoárum, kompaktní desky tl 10 mm	m2	1,350	7 200,00	9 720,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV			Dělicí přepážky k pisoárum, kompaktní desky tl 10 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411215 1,50*0,90 Součet		
87	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	8 126,000	1,50	12 189,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC			Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763512		
	D	766	Konstrukce truhlářské				385 729,10	
88	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Montáž sklápěcích půdních schodů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766231113 po podkrovi 1 Součet		
89	M	61233158.1	protipožární víko PP 600 x 1000 mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
			PP VV VV			protipožární víko PP 600 x 1000 mm 1 Součet		
90	K	766629631	Montáž těsnění přípojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	88,000	120,00	10 560,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Montáž těsnění přípojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766629631 na dveře 10*8,80 Součet		
91	M	23226000	páska protipožární zpěňující	m	96,800	250,00	24 200,00	CS ÚRS 2025 01
			PP VV VV			páska protipožární zpěňující 88,00*1,1 Součet		
92	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	780,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV			Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001 pro dveře plné 2 prosklené 4 Součet		
93	M	611P 1	dveře jednokřídlé 800 x 1970 mm - kompletní provedení vč kování	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	
			PP			dveře jednokřídlé 800 x 1970 mm - kompletní provedení vč kování		
94	M	611P 2	dveře jednokřídlé částečně prosklené 800 x 1970 mm vč kování	kus	4,000	6 200,00	24 800,00	
			PP			dveře jednokřídlé částečně prosklené 800 x 1970 mm vč kování		
95	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	1 400,00	5 600,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV			Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660021 - 1x 800/1970 P 01 4 Součet		
96	M	61165339.1	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 D3 - C povrch lakovaný plně 800x1970 mm	kus	4,000	6 200,00	24 800,00	
			PP			dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 D3 - C povrch lakovaný plně 800x1970 mm		
97	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660022 P 02 - vnitřních dveří 1x 900/1970 2 Součet		
98	M	61165340.1	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 D3 - C povrch lakovaný plně 900x1970 mm	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
			PP VV VV			dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 D3 - C povrch lakovaný plně 900x1970 mm 2 Součet		
99	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV			Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660717 doplnění samozavírače na dveře 10		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		10,000			
100	M	54917250	samoavírač dveří hydraulický	kus	10,000	1 400,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		samoavírač dveří hydraulický					
101	K	76660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového kování					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/76660734					
102	M	54914135	kování panikové klika/klika	kus	6,000	3 900,00	23 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kování panikové klika/klika					
103	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
	VV		demontáž křídla vnitřních dveří - 1x 800/1970 a 1x 900/1970 (průchozí dveře mezi m.č.5-23.1 a 23.1-23.2)					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
104	K	76681 - x 1	kuchyňská linka - kompletní provedení vč zspotřebičů	ks	1,000	195 000,00	195 000,00	
	PP		kuchyňská linka - kompletní provedení vč zspotřebičů					
105	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 807,000	1,30	4 949,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766312					
	D	767	Konstrukce zámečnické				20 703,00	
106	K	76699 - x 2	demontáž stávajícího plechového poklopu 600x1000 (výlez do podkrovní)	Kč	1,000	500,00	500,00	
	PP		demontáž stávajícího plechového poklopu 600x1000 (výlez do podkrovní)					
107	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767640111					
	VV		pro dveře plechové					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
108	M	55341155	dveře jednokřídlé ocelové vchodové 800x1970mm vč kování	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídlé ocelové vchodové 800x1970mm vč kování					
109	K	76799 - x 1	úprava stávajících vrat pro osazení plechových dveří	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
	PP		úprava stávajících vrat pro osazení plechových dveří					
110	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	201,000	3,00	603,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767312					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				117 700,21	
111	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	47,223	55,00	2 597,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
	VV		obklady stěn					
	VV		m 33.1					
	VV		(1,00+1,60+1,00)*2,10		7,560			
	VV		m 33.2					
	VV		(2,60+1,83)*2*2,10		18,606			
	VV		m 33.3					
	VV		(1,00+2,27+1,90)*2,10		10,857			
	VV		m 31					
	VV		(0,60+5,60+0,60)*1,50		10,200			
	VV		Součet		47,223			
112	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	47,223	240,00	11 333,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
113	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	47,223	1 100,00	51 945,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472214					
	VV		obklady stěn					
	VV		m 33.1					
	VV		(1,00+1,60+1,00)*2,10		7,560			
	VV		m 33.2					
	VV		(2,60+1,83)*2*2,10		18,606			
	VV		m 33.3					
	VV		(1,00+2,27+1,90)*2,10		10,857			
	VV		m 31					
	VV		(0,60+5,60+0,60)*1,50		10,200			
	VV		Součet		47,223			
114	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	54,306	650,00	35 298,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2					
	VV		47,223*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		54,306			
	VV		Součet		54,306			
115	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	47,223	66,00	3 116,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291					
116	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
117	M	19416005	líšta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	31,500	55,00	1 732,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		líšta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm					
	VV		30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		31,500			
	VV		Součet		31,500			
118	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	30,000	80,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Spárování vnitřních obkladů silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115					
119	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Průnik obkladem kruhový do DN 30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495141					
120	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495142					
121	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Průnik obkladem kruhový přes DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495143					
122	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání pracnější rovné keramických obkladaček					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495184					
123	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 142,000	3,00	3 426,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781312					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				8 043,36	
124	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,028	120,00	3 003,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314201					
	VV		pro zárubně					
	VV		12*1,50		18,000			
	VV		I profily					
	VV		1,40*(2+2+1)*0,502*2		7,028			
	VV		Součet		25,028			
125	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	18,000	130,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101					
	VV		pro zárubně					
	VV		12*1,50		18,000			
	VV		Součet		18,000			
126	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,000	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				141 236,24	
127	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	456,180	5,00	2 280,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		stěny ve 2. np					
	VV		(5,60+2,60)*2*6,50		106,600			
	VV		(8,30+3,00)*2*2,60-3,50*1,00		55,260			
	VV		(3,40+5,60)*2*2,60		46,800			
	VV		(7,70+5,60)*2*2,60		69,160			
	VV		(3,00+5,90)*2*2,60		46,280			
	VV		(5,60+11,222)*2*2,60		87,474			
	VV		(5,60+2,978)*2*2,60		44,606			
	VV		Součet		456,180			
128	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	456,180	40,00	18 247,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
129	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	907,580	45,00	40 841,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181111					
	VV		2. np					
	VV		stěny ve 2. np					
	VV		(5,60+2,60)*2*6,50		106,600			
	VV		(8,30+3,00)*2*2,60-3,50*1,00		55,260			
	VV		(3,40+5,60)*2*2,60		46,800			
	VV		(7,70+5,60)*2*2,60		69,160			
	VV		(3,00+5,90)*2*2,60		46,280			
	VV		(5,60+11,222)*2*2,60		87,474			
	VV		(5,60+2,978)*2*2,60		44,606			
	VV		stropy					
	VV		185,25+19,96+78,40*0,40*2		267,930			
	VV		sdk stěny					
	VV		7,17+13,60+12,70		33,470			
	VV		dotčené prostory v 1. np					
	VV		150,00		150,000			
	VV		Součet		907,580			
130	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	907,580	88,00	79 867,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				44 000,00	
131	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	100,000	440,00	44 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
VV			přípomocce					
VV			100,00					
VV			Součet					
					100,000			
					100,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litomerice - TMS stavební úpravy a změna užívání objektu - upr 23.04.25

Objekt:

02 - elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

526 591,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	526 591,70	21,00%	110 584,26
snižovaná	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

637 175,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litomerice - TMS stavební úpravy a změna užívání objektu - upr 23.04.25

Objekt:

02 - elektroinstalace

Místo:

Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

526 591,70

PSV - PSV

526 591,70

D 01 - Dodávky zařízení	195 050,00
D 02 - Materiál elektromontážní	81 084,00
D 03 - Elektromontáže	89 362,00
D 04 - Ostatní náklady	105 290,10
Rozpis rozvaděče NRs - Rozpis rozvaděče NRs	53 705,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litomerice - TMS stavebni upravy a zmena uzivani objektu - upr 23.04.25

Objekt: 02 - elektroinstalace

Místo: Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 526 591,70

D PSV PSV 526 591,70

D D 01 Dodávky zařízení 195 050,00

1	K	000520514	Svit. LED/122W/20131lm/Ra80/4000K//IP65/IK08 "A"	ks	12,000	6 200,00	74 400,00	
PP			Svit. LED/122W/20131lm/Ra80/4000K//IP65/IK08 "A"					
2	K	000510601	Svit. LED/46W/5152lm/Ra80/4000K/IP40 "B"	ks	12,000	3 100,00	37 200,00	
PP			Svit. LED/46W/5152lm/Ra80/4000K/IP40 "B"					
3	K	000510601.1	Svit. LED/35W/3920lm/Ra80/4000K/IP40 "C"	ks	16,000	3 000,00	48 000,00	
PP			Svit. LED/35W/3920lm/Ra80/4000K/IP40 "C"					
4	K	000510601.2	Svit. LED/29W/3480lm/Ra80/4000K/IP40 "D"	ks	6,000	3 000,00	18 000,00	
PP			Svit. LED/29W/3480lm/Ra80/4000K/IP40 "D"					
5	K	000509031	Svit. LED/32W/3200lm/Ra80/4000K/IP44 "E"	ks	10,000	1 400,00	14 000,00	
PP			Svit. LED/32W/3200lm/Ra80/4000K/IP44 "E"					
6	K	000509033	Svit. LED/14W/1500lm/Ra80/3000K/kryt opál PMMA	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	
PP			Svit. LED/14W/1500lm/Ra80/3000K/kryt opál PMMA					
7	K	S00513352	LED pásek - kuch. linka	m	4,000	600,00	2 400,00	
PP			LED pásek - kuch. linka					

D D 02 Materiál elektromontážní 81 084,00

8	K	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	20,000	32,00	640,00	
PP			vodič CY 6 /H07V-U/					
9	K	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	350,000	23,00	8 050,00	
PP			kabel CYKY 3x1,5					
10	K	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	370,000	35,00	12 950,00	
PP			kabel CYKY 3x2,5					
11	K	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	120,000	37,00	4 440,00	
PP			kabel CYKY 5x1,5					
12	K	000101309	kabel CYKY 5x10	m	20,000	220,00	4 400,00	
PP			kabel CYKY 5x10					
13	K	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	10,000	25,00	250,00	
PP			svorka zemnicí Bernard/ZSA16					
14	K	000295443	páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m	ks	10,000	28,00	280,00	
PP			páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m					
15	K	000000125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	0,200	260,00	52,00	
PP			smršťovací trubice RPK 30/8					
16	K	000199097	ekvipotenciální svorkovnice EPS 3 v krabici KO100E	ks	1,000	320,00	320,00	
PP			ekvipotenciální svorkovnice EPS 3 v krabici KO100E					
17	K	000311216	krabice přístrojová KP67/2	ks	109,000	16,00	1 744,00	
PP			krabice přístrojová KP67/2					
18	K	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	40,000	74,00	2 960,00	
PP			krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66					
19	K	000312911	krabicová rozvodka ACIDUR 6455-11	ks	6,000	99,00	594,00	
PP			krabicová rozvodka ACIDUR 6455-11					
20	K	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		5,000	0,00	0,00	
PP			SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1					
21	K	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	5,000	190,00	950,00	
PP			spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So					
22	K	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	5,000	65,00	325,00	
PP			kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0					
23	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	5,000	42,00	210,00	
PP			rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10					
24	K	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		3,000	0,00	0,00	
PP			SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5					
25	K	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	3,000	260,00	780,00	
PP			přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5					
26	K	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	3,000	82,00	246,00	
PP			kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0					
27	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3,000	45,00	135,00	
PP			rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10					
28	K	000410154	SESTAVA přepín stříd 2-tý Tango 10A/250Vstř ř.6+6		6,000	0,00	0,00	
PP			SESTAVA přepín stříd 2-tý Tango 10A/250Vstř ř.6+6					
29	K	000409829	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A52340 řaz.6+6	ks	6,000	340,00	2 040,00	
PP			přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A52340 řaz.6+6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	6,000	82,00	492,00	
	PP		kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0					
31	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,000	42,00	252,00	
	PP		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10					
32	K	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		8,000	0,00	0,00	
	PP		SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6					
33	K	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	8,000	200,00	1 600,00	
	PP		přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So					
34	K	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	8,000	65,00	520,00	
	PP		kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0					
35	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	8,000	42,00	336,00	
	PP		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10					
36	K	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7		1,000	0,00	0,00	
	PP		SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7					
37	K	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	1,000	300,00	300,00	
	PP		přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So					
38	K	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,000	55,00	55,00	
	PP		kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0					
39	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,000	42,00	42,00	
	PP		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10					
40	K	000410161	SESTAVA ovladač zapín Tango 10A/250Vstř řaz.1/0So		6,000	0,00	0,00	
	PP		SESTAVA ovladač zapín Tango 10A/250Vstř řaz.1/0So					
41	K	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř 3558-A91342 ř.1/0,S,So	ks	6,000	200,00	1 200,00	
	PP		ovladač/strojek 10A/250Vstř 3558-A91342 ř.1/0,S,So					
42	K	000409900	doutnavka orientační 3916-12221	ks	6,000	48,00	288,00	
	PP		doutnavka orientační 3916-12221					
43	K	000410103	kryt spín 3558A-A653 pro ř.1So,6So,S,1/0So,S,7So	ks	6,000	88,00	528,00	
	PP		kryt spín 3558A-A653 pro ř.1So,6So,S,1/0So,S,7So					
44	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,000	40,00	240,00	
	PP		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10					
45	K	000410171	SESTAVA snímač+spínač01 pohybu Tango 3299A-A02180		1,000	0,00	0,00	
	PP		SESTAVA snímač+spínač01 pohybu Tango 3299A-A02180					
46	K	000409881	strojek spínače automat/snímač poh/ 3299U-A00001	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
	PP		strojek spínače automat/snímač poh/ 3299U-A00001					
47	K	000410191	snímač automatic spínače pohybu Tango 3299A-A02180	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
	PP		snímač automatic spínače pohybu Tango 3299A-A02180					
48	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,000	40,00	40,00	
	PP		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10					
49	K	000420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	73,000	200,00	14 600,00	
	PP		zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349					
50	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	73,000	45,00	3 285,00	
	PP		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10					
51	K	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5598A-A2349 chráněná	ks	2,000	50,00	100,00	
	PP		zásuvka 16A/250Vstř Tango 5598A-A2349 chráněná					
52	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,000	50,00	100,00	
	PP		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10					
53	K	000420010	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349	ks	5,000	280,00	1 400,00	
	PP		2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2349					
54	K	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	35,000	70,00	2 450,00	
	PP		rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný					
55	K	000420094	rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný	ks	2,000	150,00	300,00	
	PP		rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný					
56	K	000453111	Napájecí zdroj pro LED pásek	ks	2,000	170,00	340,00	
	PP		Napájecí zdroj pro LED pásek					
57	K	000435205	jistič 325 3pól/ch.B/6kA/ 25A	ks	1,000	450,00	450,00	
	PP		jistič 325 3pól/ch.B/6kA/ 25A					
58	K	000438102	chránič komb ADA910D 1P+N 6kA/10A/0,03A/charB typA	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	
	PP		chránič komb ADA910D 1P+N 6kA/10A/0,03A/charB typA					
59	K	000438104	chránič komb ADA916D 1P+N 6kA/16A/0,03A/charB typA	ks	4,000	1 400,00	5 600,00	
	PP		chránič komb ADA916D 1P+N 6kA/16A/0,03A/charB typA					
D 03			Elektromontáže				89 362,00	
60	K	210190002	rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 50kg "NRs"	ks	1,000	460,00	460,00	
	PP		rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 50kg "NRs"					
61	K	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	20,000	26,00	520,00	
	PP		vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16					
62	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	350,000	29,00	10 150,00	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5					
63	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	370,000	29,00	10 730,00	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5					
64	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	120,000	29,00	3 480,00	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5					
65	K	210800113	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10	m	20,000	36,00	720,00	
	PP		kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220321					
67	K	210100259	ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x10	ks	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x10					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100259					
68	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	100,000	45,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210100001					
69	K	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	1,000	200,00	200,00	
	PP		ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A					
70	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	109,000	45,00	4 905,00	
	PP		krabice přístrojová bez zapojení					
71	K	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	40,000	190,00	7 600,00	
	PP		krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)					
72	K	210010351	krabicová rozvodka vč.ukonč.a zapojení (-6455/11)	ks	6,000	340,00	2 040,00	
	PP		krabicová rozvodka vč.ukonč.a zapojení (-6455/11)					
73	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazení 1	ks	5,000	75,00	375,00	
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazení 1					
74	K	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/fazení 5-5A	ks	3,000	85,00	255,00	
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/fazení 5-5A					
75	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/fazení 6	ks	6,000	85,00	510,00	
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/fazení 6					
76	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/fazení 6	ks	8,000	85,00	680,00	
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/fazení 6					
77	K	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/fazení 7	ks	1,000	90,00	90,00	
	PP		přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/fazení 7					
78	K	210110063	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/f.1/0 So	ks	6,000	102,00	612,00	
	PP		ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/f.1/0 So					
79	K	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	1,000	90,00	90,00	
	PP		spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací					
80	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	73,000	160,00	11 680,00	
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
81	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	2,000	160,00	320,00	
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
82	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	5,000	160,00	800,00	
	PP		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně					
83	K	210201112	svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje	ks	12,000	600,00	7 200,00	
	PP		svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje					
84	K	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	12,000	400,00	4 800,00	
	PP		svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj					
85	K	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	16,000	400,00	6 400,00	
	PP		svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj					
86	K	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	6,000	400,00	2 400,00	
	PP		svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj					
87	K	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	10,000	280,00	2 800,00	
	PP		svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů					
88	K	210200041	svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj	ks	1,000	170,00	170,00	
	PP		svítidlo žárovkové nástěnné/1 zdroj					
89	K	210201011	Montáž led pásku	ks	4,000	440,00	1 760,00	
	PP		Montáž led pásku					
90	K	210140481	ovládací přístroj modul vč.zapojení	ks	2,000	95,00	190,00	
	PP		ovládací přístroj modul vč.zapojení					
91	K	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1,000	180,00	180,00	
	PP		jistič vč.zapojení 3pól/25A					
92	K	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	1,000	145,00	145,00	
	PP		proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A					
93	K	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	4,000	145,00	580,00	
	PP		proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A					
D D 04 Ostatní náklady							105 290,10	
94	K	219990012	Práce spojené s úpravou stáv. rozvaděče	hod	10,000	480,00	4 800,00	
	PP		Práce spojené s úpravou stáv. rozvaděče					
95	K	219002212	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 50x50x50mm	ks	149,000	40,00	5 960,00	
	PP		vysekání kapsy/zeď cihla/ do 50x50x50mm					
96	K	219002613	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 100mm	m	50,000	150,00	7 500,00	
	PP		vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 100mm					
97	K	219002612	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	50,000	150,00	7 500,00	
	PP		vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm					
98	K	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	50,000	150,00	7 500,00	
	PP		vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm					
99	K	219001214	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m	ks	4,000	250,00	1 000,00	
	PP		vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m					
100	K	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	10,000	30,00	300,00	
	PP		vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m					
101	K	dop	doprava dodávek	%	3,000	3 456,00	10 368,00	
	PP		doprava dodávek					
102	K	přes	přesun dodávek	%	2,000	3 456,00	6 912,00	
	PP		přesun dodávek					
103	K	proř	prořez	%	5,000	350,00	1 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			profez					
104	K	podruž	materiál podružný	%	900,000	5,00	4 500,00	
PP			materiál podružný					
105	K	PPV	PPV pro elektromontáže	%	500,000	5,00	2 500,00	
PP			PPV pro elektromontáže					
106	K	rec	ostatní náklady+recyklace	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			ostatní náklady+recyklace					
107	K	ruš	PV/ rušení provozem investora	%	1,000	0,10	0,10	
PP			PV/ rušení provozem investora					
108	K	doprava - 1	Doprava	%	400,000	3,00	1 200,00	
PP			Doprava					
109	K	kč	kompletační činnost	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			kompletační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/kč					
110	K	rev	revize	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	
PP			revize					
111	K	komp	komplexní zkoušky	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			komplexní zkoušky					
112	K	prot	Protokol měření osvětlení	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	
PP			Protokol měření osvětlení					
D Rozpis rozvaděč Rozpis rozvaděče NRs							53 705,60	
113	K	000415303	vypínač 3pól HAB304 690V/40A svorky16mm2 otočný	ks	1,000	900,00	900,00	
PP			vypínač 3pól HAB304 690V/40A svorky16mm2 otočný					
114	K	000434120	jistič 1pól/ch.B/6kA/ 6A	ks	2,000	150,00	300,00	
PP			jistič 1pól/ch.B/6kA/ 6A					
115	K	000438102.1	chránič komb 1P+N 6kA/10A/0,03A/charB typA	ks	3,000	1 900,00	5 700,00	
PP			chránič komb 1P+N 6kA/10A/0,03A/charB typA					
116	K	000438104.1	chránič komb 1P+N 6kA/16A/0,03A/charB typA	ks	16,000	1 400,00	22 400,00	
PP			chránič komb 1P+N 6kA/16A/0,03A/charB typA					
117	K	000461702	Impulsní relé 16A, 1S, 230V AC/110V DC	ks	1,000	500,00	500,00	
PP			Impulsní relé 16A, 1S, 230V AC/110V DC					
118	K	000462511	relé multifu časové CRM-1/1P/0,25s-64min/AC230V/1M	ks	1,000	800,00	800,00	
PP			relé multifu časové CRM-1/1P/0,25s-64min/AC230V/1M					
119	K	000471436	Svodič přepětí B+C	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Svodič přepětí B+C					
120	K	000764807	Rozv. zapuštěný 60mod 800x300x110 IP30/tř.izol II	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
PP			Rozv. zapuštěný 60mod 800x300x110 IP30/tř.izol II					
121	K	000764882	svorkovnice KM07N 3x16+4x10mm2 na lištu modrá	ks	1,000	100,00	100,00	
PP			svorkovnice KM07N 3x16+4x10mm2 na lištu modrá					
122	K	podružný mat	podružný (%)	%	470,000	3,00	1 410,00	
PP			podružný (%)					
123	K	prův dok	Průvodní dokumentace	Kč	1,000	500,00	500,00	
PP			Průvodní dokumentace					
124	K	recykl. přís	Recyklační příspěvek	Kč	1,000	1,00	1,00	
PP			Recyklační příspěvek					
125	K	výroba	Výroba rozvaděče (Nh)	Hh	9,570	480,00	4 593,60	
PP			Výroba rozvaděče (Nh)					
126	K	zkoušky	Zkoušky	Kč	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zkoušky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/zkoušky					
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							2 100,00	
127	K	741372078	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní nouzové bez piktogramu	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních nouzových bez piktogramu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372078					
128	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litomerice - TMS stavební úpravy a změna užívání objektu - upr 23.04.25

Objekt:

03 - zdravotní instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

357 066,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	357 066,95	21,00%	74 984,06
snižovaná	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

432 051,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litomerice - TMS stavební úpravy a změna užívání objektu - upr 23.04.25

Objekt:

03 - zdravotní instalace

Místo:

Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

357 066,95

HSV - Práce a dodávky HSV	81 451,65
1 - Zemní práce	34 038,35
4 - Vodorovné konstrukce	2 464,00
5 - Komunikace pozemní	13 680,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	17 789,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 920,00
998 - Přesun hmot	11 559,60
PSV - Práce a dodávky PSV	252 575,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	30 343,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	97 956,80
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	124 275,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litomerice - TMS stavební úpravy a změna užívání objektu - upr 23.04.25

Objekt: 03 - zdravotní instalace

Místo: Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 357 066,95

D		HSV	Práce a dodávky HSV	81 451,65				
D		1	Zemní práce	34 038,35				
1	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106190						
VV		pro přípojku						
VV		24,00						
VV		Součet						
		24,000						
		24,000						
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,200	750,00	14 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101						
VV		přípojka						
VV		20,00*0,80*1,20						
VV		Součet						
		19,200						
		19,200						
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,150	330,00	2 689,50	CS ÚRS 2025 01
PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117						
VV		6,40+1,75						
VV		8,150						
VV		Součet						
		8,150						
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	40,750	13,00	529,75	CS ÚRS 2025 01
PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119						
VV		8,15*5 "Přepočtené koeficientem množství						
VV		40,750						
VV		Součet						
		40,750						
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,401	450,00	1 980,45	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201221						
VV		30 %						
VV		8,15*0,30*1,80						
VV		4,401						
VV		Součet						
		4,401						
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,269	350,00	3 594,15	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231						
VV		70 %						
VV		8,15*0,70*1,80						
VV		10,269						
VV		Součet						
		10,269						
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,150	20,00	163,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201						
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,050	150,00	1 657,50	CS ÚRS 2025 01
PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101						
VV		výkop						
VV		19,20						
VV		podsypanie a obsyp						
VV		-(6,40+1,75)						
VV		Součet						
		11,050						
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,400	200,00	1 280,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101						
VV		20,00*0,80*0,40						
VV		6,400						
VV		Součet						
		6,400						
10	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	12,800	380,00	4 864,00	CS ÚRS 2025 01
PP		šterkopísek netříděný						
VV		6,4*2 "Přepočtené koeficientem množství						
VV		12,800						
VV		Součet						
		12,800						
D		4	Vodorovné konstrukce	2 464,00				
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,760	1 400,00	2 464,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111						
VV		22,00*0,80*0,10						
		1,760						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,760			
	D	5	Komunikace pozemní				13 680,00	
12	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,000	220,00	5 280,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564750001					
	VV		pod panely		24,000			
	VV		24,00		24,000			
	VV		Součet		24,000			
13	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/584121109					
	VV		zpětné položení pnelů		24,000			
	VV		24,00		24,000			
	VV		Součet		24,000			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				17 789,70	
14	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1"	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sestava vodoměrová závitová G 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270102					
15	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 40 x 3,7 mm	m	20,000	95,00	1 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 40 x 3,7 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871171211					
16	M	28613851	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 40x3,7mm	m	20,300	99,00	2 009,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 40x3,7mm					
	VV		20*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		20,300			
	VV		Součet		20,300			
17	M	28653075	vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 plyn PN10 vnější závit 40-1"	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 plyn PN10 vnější závit 40-1"					
18	K	877171101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877171101					
19	M	28615970	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	3,000	140,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm					
20	K	877171112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877171112					
21	M	28653053	elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm					
22	K	879181111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/879181111					
23	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	20,000	22,00	440,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892233122					
24	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	20,000	22,00	440,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892241111					
25	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899721111					
26	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722112					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 920,00	
27	K	979092111	Očištění silničních dílců se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	24,000	80,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění silničních dílců se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979092111					
	D	998	Přesun hmot				11 559,60	
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,820	780,00	11 559,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				252 575,30	
	D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				30 343,50	
29	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	5,000	22,00	110,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z PVC D do 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803					
30	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905					
31	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z PP propojení potrubí DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171913 1 NP 1+1 Součet		2,000 2,000			
32	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 PP Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171914	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 PP Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171915	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75 PP Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174004 VV 2 NP VV 4 VV Součet	m	4,000 4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 PP Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174005 VV 2 NP VV 3 VV Součet	m	3,000 3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174024	m	4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 PP Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025 VV 1 NP VV 4 VV Součet	m	4,000 4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
38	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40 PP Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174042 VV 1 NP VV 1+1+1+1 VV 2 NP VV 0,5+0,5+1,5 VV Součet	m	6,500 4,000 2,500 6,500	550,00	3 575,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 PP Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043 VV 1 NP VV 3+3 VV 2 NP VV 1+1 VV Součet	m	8,000 6,000 2,000 8,000	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110 PP Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045 VV 2 NP VV 1+1 VV Součet	m	2,000 2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	721174062	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75 PP Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174062	m	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 PP Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174063 VV 1 NP+ podkroví VV 2+4 VV Součet	m	6,000 6,000	420,00	2 520,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194104 VV 1 NP VV 1+1+1+1 VV 2 NP VV 1+1+1+1+1+1 VV Součet	kus	10,000 4,000 6,000 10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105 VV 2 NP VV 1+1 VV Součet	kus	2,000 2,000	98,00	196,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109 VV 2 NP VV 1+1 VV Součet	kus	2,000 2,000	98,00	196,00	CS ÚRS 2025 01
46	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky PP Montáž zápachové uzávěrky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721229111	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2025 01
47	M	721266601	zápachová uzávěrka HL 21 PP zápachová uzávěrka HL 21	kus	1,000	450,00	450,00	
48	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 PP Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721273153	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
49	K	721274125	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721274125					
50	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	27,500	25,00	687,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
	VV		4+3+4+6,5+8+2		27,500			
	VV		Součet		27,500			
51	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721910912					
52	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pročištění svodů ležatých DN do 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721910922					
53	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,039	20 000,00	780,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101					
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				97 956,80	
54	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722131933					
	VV		1 NP					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		2 NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
55	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	54,200	440,00	23 848,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174022					
	VV		1 NP					
	VV		4+4+1+1+1+1		12,000			
	VV		2 NP					
	VV		(4+3+2)*2		18,000			
	VV		2+6+4		12,000			
	VV		1,3+1,3+1+1+0,8+0,8+0,8+0,8+1,4+1,4+0,8+0,8		12,200			
	VV		Součet		54,200			
56	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	39,000	520,00	20 280,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174023					
	VV		1 NP					
	VV		15+15		30,000			
	VV		2 NP					
	VV		4+5		9,000			
	VV		Součet		39,000			
57	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	10,000	530,00	5 300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174024					
	VV		1 NP					
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
58	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	40,600	78,00	3 166,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221					
59	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	39,000	80,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181222					
60	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	10,000	240,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401					
	VV		2 NP					
	VV		1+1+2+1+1+2+2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
61	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901					
62	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	8,000	240,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111					
63	K	722220242	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí	kus	3,000	420,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220242					
64	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232062					
65	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232063					
66	K	722250143	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený	soubor	2,000	12 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722250143					
VV			1 NP					
VV			1+1					
VV			Součet					
67	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	103,200	25,00	2 580,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290226					
VV			54,2+39+10					
VV			Součet					
68	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	103,200	35,00	3 612,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234					
69	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,208	10 000,00	2 080,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722101					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty					
70	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	6 400,00	12 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112171					
VV			2 NP					
VV			1+1					
VV			Součet					
71	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	2,000	5 800,00	11 600,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121502					
VV			2 NP					
VV			1+1					
VV			Součet					
72	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	6,000	5 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211603					
VV			1 NP					
VV			1+1+1+1					
VV			2 NP					
VV			1+1					
VV			Součet					
73	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241112					
74	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244523					
75	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725311121					
76	K	725531102	Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725531102					
77	K	725532118	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 120 l / 3 kW	soubor	1,000	17 800,00	17 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 120 l / 3 kW					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725532118					
78	K	725811301.1	Ventil tlačný pisoárový s omezenou dobou výtoku G 1/2"	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
PP			Ventil tlačný pisoárový s omezenou dobou výtoku G 1/2"					
79	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2"	soubor	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž ventilů nástěnných G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725819201					
80	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821329					
81	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	6,000	2 200,00	13 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613					
82	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725849411					
83	M	55145588	baterie sprchová bez příslušenství	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2025 01
PP			baterie sprchová bez příslušenství					
84	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
PP			souprava sprchová komplet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,325	5 000,00	1 625,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725101								
D HZS							23 040,00	
86	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	48,000	480,00	23 040,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litomerice - TMS stavebni upravy a zmena uzivani objektu - upr 23.04.25
Objekt:
04 - venkovní kanalizace

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22. 4. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ: Vyplň údaj
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		677 663,76	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	677 663,76	21,00%	142 309,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	819 973,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litomerice - TMS stavební úpravy a změna užívání objektu - upr 23.04.25

Objekt:

04 - venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

677 663,76

HSV - Práce a dodávky HSV	677 663,76
1 - Zemní práce	403 754,06
3 - Svislé a kompletní konstrukce	138 477,00
4 - Vodorovné konstrukce	18 348,40
8 - Trubní vedení	54 566,52
998 - Přesun hmot	62 517,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litomerice - TMS stavební úpravy a zmena uzivani objektu - upr 23.04.25

Objekt:

04 - venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

677 663,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

677 663,76

D 1

Zemní práce

403 754,06

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
PP Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001401								
2	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001405								
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001421								
VV 10,00					10,000			
VV Součet					10,000			
4	K	119003223	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	150,000	88,00	13 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003223								
VV kolem výkopů					150,000			
VV Součet					150,000			
5	K	119003224	Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	150,000	45,00	6 750,00	CS ÚRS 2025 01
PP Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003224								
6	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119004111								
7	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119004112								
8	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	56,000	450,00	25 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251102								
VV nádrž								
VV (4,00*3,00+5,00*4,00)/2*3,50					56,000			
VV Součet					56,000			
9	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	124,364	750,00	93 273,00	CS ÚRS 2025 01
PP Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254203								
VV kanalizace								
VV (50,66+8,76+9,10)*1,10*(1,50+1,80)/2					124,364			
VV Součet					124,364			
10	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	226,116	250,00	56 529,00	CS ÚRS 2025 01
PP Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811131								
VV kanalizace								
VV (50,66+8,76+9,10)*2*(1,50+1,80)/2					226,116			
VV Součet					226,116			
11	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	226,116	120,00	27 133,92	CS ÚRS 2025 01
PP Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811231								
12	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	239,144	120,00	28 697,28	CS ÚRS 2025 01
PP Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103								
VV na meziskládku								
VV 119,572					119,572			
VV zpětný dovoz								
VV 119,572					119,572			
VV Součet					239,144			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,792	330,00	20 061,36	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	Online PSC							
	VV		výkopy		180,364			
	VV		124,364+56,00					
	VV		zpětné zásypy					
	VV		-119,572					
	VV		Součet					
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	303,960	13,00	3 951,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
	Online PSC							
	VV		60,792*5 "Přepočtené koeficientem množství		303,960			
	VV		Součet		303,960			
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	119,572	55,00	6 576,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101					
	Online PSC							
	VV		pro zpětný dovoz		119,572			
	VV		Součet		119,572			
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,828	850,00	27 903,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201221					
	Online PSC							
	VV		30 %					
	VV		60,792*0,30*1,80		32,828			
	VV		Součet		32,828			
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	76,598	350,00	26 809,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	Online PSC							
	VV		70 %					
	VV		60,792*0,70*1,80		76,598			
	VV		Součet		76,598			
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	60,792	25,00	1 519,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
	Online PSC							
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	119,572	150,00	17 935,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	Online PSC							
	VV		výkop		124,364			
	VV		124,364					
	VV		podsypanie obsyp					
	VV		-(37,686+11,306)		-48,992			
	VV		nádrž					
	VV		výkop		56,000			
	VV		56,00					
	VV		podsypanie nádrž					
	VV		-(1,80+10,00)		-11,800			
	VV		Součet		119,572			
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	37,686	250,00	9 421,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
	Online PSC							
	VV		na kanalizaci					
	VV		(50,66+8,76+9,10)*1,10*0,50		37,686			
	VV		Součet		37,686			
21	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	75,372	380,00	28 641,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkopisek netříděný					
	VV		37,686*2 "Přepočtené koeficientem množství		75,372			
	VV		Součet		75,372			
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce				138 477,00	
22	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	69,540	50,00	3 477,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/359901211					
	Online PSC							
	VV		50,66+9,78+9,10		69,540			
	VV		Součet		69,540			
23	K	382411215.1	Zemní nádrž objemu 1000 l na dešťovou samonosná pro pojízdné zatížení do 2,2t	kus	1,000	135 000,00	135 000,00	
	PP		Zemní nádrž objemu 1000 l na dešťovou samonosná pro pojízdné zatížení do 2,2t					
	VV		kompletní dodávka nádrže vč příslušenství a osazení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
		D 4	Vodorovné konstrukce				18 348,40	
24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	13,106	1 400,00	18 348,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
	Online PSC							
	VV		pod potrubí					
	VV		(50,66+8,76+9,10)*1,10*0,15		11,306			
	VV		nádrž					
	VV		4,00*3,00*0,15		1,800			
	VV		Součet		13,106			
		D 8	Trubní vedení				54 566,52	
25	K	87 - 1	propojení na stávající řády	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		propojení na stávající řády					
	VV		propojení stoky, UV .. na stávající řády					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160	m	69,540	150,00	10 431,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871313122					
	VV		50,66+9,78+9,10		69,540			
	VV		Součet		69,540			
27	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	71,626	520,00	37 245,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10					
	VV		69,54*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		71,626			
	VV		Součet		71,626			
28	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310310					
29	M	28611359	koleno kanalizační PVC KG 160x15°	kus	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x15°					
30	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 160x87°					
31	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877310320					
32	M	28611429	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°					
	D	998	Přesun hmot				62 517,78	
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	80,151	780,00	62 517,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litomerice - TMS stavebni upravy a zmena uzivani objektu - upr 23.04.25
Objekt:
99 - vedlejší a ostatní n...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22. 4. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj	DIČ: Vyplň údaj
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		190 316,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	190 316,00	21,00%	39 966,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	230 282,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litomerice - TMS stavební úpravy a změna užívání objektu - upr 23.04.25

Objekt:

99 - vedlejší a ostatní n...

Místo:

Datum: 22. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

190 316,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

190 316,00

VRN7 - Provozní vlivy

190 316,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litomerice - TMS stavebni upravy a zmena uzivani objektu - upr 23.04.25

Objekt: 99 - vedlejší a ostatní n...

Místo: Datum: 22. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 190 316,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 190 316,00

D VRN7 Provozní vlivy 190 316,00

1	K	070001000	Provozní vlivy	%	4,000	47 579,00	190 316,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	----------------	---	-------	-----------	------------	----------------

PP Provozní vlivy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000